Caractéristiques

Référence

10553382
10553381
10553380
10553383
10553379
10553384

Consulter la fiche produit

VESTE ISODER GLENTEX VERT

26/12/2025

GUY COTTEN

Ce vétement est congu pour protéger des intempéries, des précipitations sous forme de
pluie ou neige, brouillard, projections et humidité au sol.Membrane ISOLATECH (brevetée)
: permet de maitriser la condensation sous le ciréCapuche « MAGIC » (brevetée) : suit les
mouvements de la téteLe port de casque de protection est possible sous la
capuchePoignets soufflet élastiqués + pressionPoches étanches a rabatGlissiére sous
double rabat a pressionsTissu extérieur : Glentex - 320 g/m2Composition : 80 % PVC 20 %
PolyesterEnduction une face + mousse polyéthylene a | intérieur, partie haute.

taille Prix HT
| ;

xI -
XS -
xxl -

Point de vente Dompro
Page 1/1


http://demo.dompro.fr/veste-isoder-glentex-vert-p150120
http://www.tcpdf.org

