

VESTE ISODER GLENTEX VERT

GUY COTTON

Ce vêtement est conçu pour protéger des intempéries, des précipitations sous forme de pluie ou neige, brouillard, projections et humidité au sol. Membrane ISOLATECH (brevetée) : permet de maîtriser la condensation sous le ciré. Capuche « MAGIC » (brevetée) : suit les mouvements de la tête. Le port de casque de protection est possible sous la capuche. Poignets soufflet élastiqués + pression. Poches étanches à rabat. Glissière sous double rabat à pressions. Tissu extérieur : Glentex - 320 g/m². Composition : 80 % PVC 20 % Polyester. Induction une face + mousse polyéthylène à l'intérieur, partie haute.

Caractéristiques

Référence	taille	Prix HT
10553382	l	-
10553381	m	-
10553380	s	-
10553383	xl	-
10553379	xs	-
10553384	xxl	-